



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ จัดจ้างงานที่มีใช้ก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ พัสดุเติมเต็ม safety stock จำนวน 7 รายการ ใช้งานงบบุคลากร กฟอ.เกาะสมุย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 124,858.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ลว. 23 ธันวาคม 2565

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้ทำการจัดซื้อพัสดุ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลางต่อ (หน่วย)	ราคาสินค้า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม. PQL	1000	29.90	29,900.00	2,093.00	31,993.00
2	1-01-013-0001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	100	89.60	8,960.00	627.20	9,587.20
3	1-01-020-0002	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1000 มม. PQL	100	180.00	18,000.00	1,260.00	19,260.00
4	1-01-023-0000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ ไรป์ คลิ๊ป) PQL	1000	16.00	16,000.00	1,120.00	17,120.00
5	1-02-030-0102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม. PQL	300	24.00	7,200.00	504.00	7,704.00
6	1-04-000-0103	ล่อฟ้า 30 เควี 10 กิโลแอมป์ ชนิดฉนวนโพลี เมอร์ สำหรับใช้ใน บริเวณที่มีมลภาวะ	3	10,500.00	31,500.00	2,205.00	33,705.00
7	1-04-000-0106	S.A. 30 KV.5 KA.FOR TR. PQL	5	1,026.00	5,130.00	359.10	5,489.10
					116,690.00	8,168.30	124,858.30

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- มาตรา มาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบจากท้องตลาด

6. ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

นางมาณีย์ พัฒน์ชนะ ชม.คพ.กฟอ.กม.